**G**eneratio.

**G**enerabilis, Plin. libr. 1. *Generabilis rerum natura spiritus*, hoc est, qui facili generatur. Seu, ex quo res facile generantur, die bewegliche Kraft der nature / so leichtlich schaffet allerley creaturen. Composita.

**G**ongeneratio, Sed quod nunt est.

**G**ongenerare, hoc est, genera cognatus, gleicher art/ apud Plin. lib. xv.

**G**enerator, est insitum vim & naturam affinitate, à generis nobilitate obnoscere deficiere, ausi der art schlagen, obel geraden, eine andrer oder fremde art an sich nemmt. Virg. 1. Georgicorum.

*Praedicta autem, id multe probata labore.*

*Degeneratio, i[n] oblique geschahen das das samiorum*

*se fleissig erlesse gewest ist/ gleichwohl in eine andere*

*wildet art gerachten ist/ Degeneratio in terram, Plin.*

## CE

255

dixit. Cicero de Cla. orator. *Naturale quoddam stirpium bonum, degeneratio virio depravata voluntatis die naturalis art, so dom stannm gut geneti; isti ubi gerabent/ ausi gehorsamkeit des verderbten willens. Item in Ver. *Congeneratio et disciplina degenerare, non facit.* Gewohnheit und jucht ist nicht ubi geratita.*

**G**eneret, qui patres aut majorum suorum moribus non respondet, die auch der art schlägt/ cuius ungerichtet. Plin. Poëticum generatio iungunt. *Degeneratio virtutis patrum. Silius. Iurium patris non degener oris, hoc est, aqua pater differtur.* Virgil. xv. Georg. *Degeneratio animalium arguit*, id est, ignorabili, hægen die felice gutes art quis.

**G**enerare, ex se generare seu producere. Horat.

*Nec imbellis progerant aquila columbam.*

**G**eneratio.

**G**enerices, vide infra.

**G**enerate, item generare.

**G**eneratio.

**G**ener, filia maritii, eidem / tochtermann.

Ovid. 1. Metamorphoses.

*Vestire ex rego, non habere ab hospite ruit,*

*Nunquam à geno frater quod gravata ruit.*

**G**eographia, γεωγραφία, *descriptio terra, Diff. Zonologij*, sive, à *geographia, καταγραφή, πανγραφή*. Vide suis locis.

**G**eometria, γεωμετρία, *Ars dimidiandi terram, Zonometria*, messturkunst. *Tradidit geometriam Euclides & Archimedes.* Cicero 11. de orat. Iulian. 1. Tuscul. *Geometria apud Graecos summa honoris fuit.*

**G**eometres, vel *Geometra, γεωμέτρης*, Terra dimensor & divisor.

**G**eometricus, *Scientia Geometrica . Ratio geometrica*.

**E**t, *Geometrica, brum. heutum.*

**G**eometricus, *γεωμέτρης*.

**G**eorgia, γεωργία, agric ultura.

**G**eorgia, orum, *γεωργικά* libri de agricultura, seu re rustica, ein buch von ackerbau / von bauernhandlung. *Virgilis Eclogis quatuor libros Georgicum.* *Tercijs annis.*